Раздел № 3 Предложения по строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованной системы водоотведения Ерзовского городского поселения

	Наименование мероприятий
	Кол-во объектов, ед. изм
	ВСЕГО
(тыс.руб)
	Реализация проекта по годам
 (тыс. руб.)

	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020-2029

	Водоснабжение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.Замена водоразводящих магистральных труб на полиэтиленовые
	34,0 км
	11300,0
	0
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	4356,0

	2.Проект уличного водоснабжения под индивидуальное жилищное строительство
	58 участков
	600,0
	
	
	
	600,0
	
	
	
	600,0

	3. осуществление проекта уличного водоснабжения под индивидуальное жилищное строительство
	58 участков
	2500,0
	
	
	
	
	
	
2500,0
	
	
2500,0

	Водоотведение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.Реконструкция канализационных коллекторов, насосных станций (1 этап)
	
	73402
	
	
	36701
	36701
	
	
	
	73402

	2. Реконструкция канализационных коллекторов, насосных станций (2 этап)
	
	27115,0
	
	
	
	
	9038
	9038
	9038
	27115,0

	3.Проектирование очистных сооружений
	1
	1000
	
	1000
	
	
	
	
	
	1000

	4.Строительство очистных сооружений
	1
	5000
	
	
	
	
	3000
	2000
	
	5000

	ИТОГО
	
	120917
	0
	29115
	37701
	38301
	13038
	17538
	10038
	47913






Раздел № 4 Оценка объемов капитальных вложений в строительство, реконструкцию и модернизацию объектов централизованных систем водоснабжения Ерзовского городского поселения
	Наименование мероприятий
	Объемы и источники инвестиций, тыс. руб

	
	Всего
	собств. ср-ва предприятий
	средства бюджета поселения
	средства областного бюджета
	Средства федерального бюджета

	Водоснабжение
	
	
	
	
	

	1. Замена водоразводящих магистральных труб на полиэтиленовые
	11300,0
	
	11300,0
	
	

	2. Проект уличного водоснабжения под индивидуальное жилищное строительство
	600,0
	
	600,0
	
	

	3.  Осуществление проекта уличного водоснабжения под индивидуальное жилищное строительство
	2500,0
	
	2500,0
	
	

	Водоотведение
	
	
	
	
	

	1. Реконструкция канализационных коллекторов, насосных станций (1 этап)
	73402,0
	
	7340,0
	66062,0
	

	2.  Реконструкция канализационных коллекторов, насосных станций (2 этап)
	27115,0
	
	2711,49

	24403,6
	

	3. Проектирование очистных сооружений
	1000
	
	1000
	
	

	4. Строительство очистных сооружений
	5000
	
	5000
	
	

	Итого
	120970,0
	
	30252,0
	90465,0
	0




